
snímky hospodářských zvířat, ale pochlubit se 
můžete poklady domácích kurníků, králíkáren 
a podobně. S napětím budeme čekat na ka-
ždou vaši fotografii, a to až do 31. října 2013, 
kdy tato soutěž končí. V následujících čtrnácti 
dnech pak vedení společnosti MJM Litovel a.s. 
vybere vítězné snímky a odmění jejich autory. 
Přejeme Vám co nejvíce fotografických zážitků 
a … opakujeme stručný návod z roku 2012: 
„Od dnešního dne všude jen s fotoaparátem!“ 

Tým MJM Litovel a.s.
Více informací na http://soutez.mjm.cz/

Vážení přátelé,
po loňském premiérovém  ročníku Fotosoutě-
že MJM Litovel a.s. si Vám i roce 2013 dovolíme 
nabídnout téma pro vaše fotografie. Vyhlašu-
jeme tedy druhý ročník Fotosoutěže MJM Lito-
vel a.s. Letošním tématem budiž heslo

Na louce i u koryta

Možná už je z tohoto názvu zřejmé, že v le-
tošním roce přivítáme fotografie zvířectva. 
Můžete tedy zasílat obrázky domácích zvířat 
a zvířátek, můžete se pochlubit zachycením 
okamžiků ze života ovci, krav, koní a dalších 
užitečných tvorů. Fotosoutěž je otevřena pro 

Nabízíme Vám distribuci kapalných hnojiv „až na Váš dvůr“.
Pro více informací volejte: Ing. Miroslav Baroch, tel.: 602 547 019

Manažer prodeje
Prostějovsko 
Ing. Martin Běhal
e-mail: behal@mjm.cz
tel.: 585 151 945
mobil: 602 546 992

MJM Litovel a.s. 
Cholinská 1048/19
784 01 Litovel
Tel.: 585 151 930      
Fax: 585 151 912
www.mjm.cz Zemědělství s nejvyšší kvalitou

Naše nabídka

duben/2013

Manažer prodeje 
Olomoucko
Ing. Rostislav Bucher
e-mail: bucher@mjm.cz
tel.: 585 151 943
mobil: 602 752 730

Manažer prodeje 
Šumpersko
Ing. Marcel Kubíček
e-mail: kubicek@mjm.cz
tel.: 583 238 815
mobil: 602 505 574

Manažer prodeje
Přerovsko
Ing. Marie Hanáková
e-mail: hanakova@mjm.cz
tel.: 581 225 130
mobil: 602 574 055

Manažer prodeje
Ing. Ladislav Suchánek 
e -mail: suchanek@mjm.cz 
tel.: 585 225 13
mobil: 602 764 762

Manažer prodeje
Svitavsko
Ing. Rudolf Hájek
e-mail: hajek@mjm.cz
mobil: 606 022 008

Prodej baterií. 
Systém zpětného odběru použitých baterií. 

Sleva ve výši 35 Kč na novou baterii 
za kilogram odevzdané staré baterie!

Tel.: 607 973 500
www.autobaterielitovel.cz

Bezkonkurenční
nabídka baterií

Manažer prodeje
Čechy
Ing. Jan Foldyna
email: foldyna@mjm.cz
mobil: 776 079 806

Manažer prodeje 
Opavsko, Bruntálsko
Ing. Radek Haas
e-mail: haas@mjm.cz
tel.: 554 773 184
mobil: 605 275 090

Manažer prodeje
Ing. Jakub Neuls
e-mail: neuls@mjm.cz
tel.: 581 225 130
mobil: 702 075 374

Manažeři prodeje MJM Litovel, a. s.

Zdokonalujeme 
zákaznický 
servis!

Fotosoutěž

Nabídka agroslužeb

Jarní aplikace postřikovači DINO a RoGator
• Aplikace kapalných hnojiv – Nitrosensing
• Postřiky řepek v květu
• Postřiky kukuřice proti  škůdcům
• Ostatní aplikace ve vysokých porostech

Pro více informací volejte: Ing. Miroslav Baroch, tel.: 602 547 019

http://soutez.mjm.cz/


LITOFOL - nejlevnější foliární hnojivo na trhu!

Výhody aplikace hnojiva Litofol:

 výrazné snížení nákladů na mimokořenovou výživu rostlin 
 (cena je cca o 30 % nižší než u ostatních hnojiv s obdobným živinovým obsahem)
 živiny jsou v plně rozpustných aktivních formách
 řešení akutního nedostatku chybějících živin v době obtížného příjmu kořenovým systémem
 možné použití i pro tzv. startovací efekt (po jeho aplikaci spolu s pesticidy dojde u rostlin 
 univerzálnost - vhodné pro všechny druhy plodin
 ke zvýšené fyziologické aktivitě a v jejím důsledku nastane vyšší příjem živin kořenovou soustavou)
 mísitelnost téměř se všemi přípravky na ochranu rostlin a morforegulátory, v případě nejistoty 
 doporučujeme provést zkoušku mísitelnosti
 listové hnojivo s mírně stimulačním účinkem použitelné v průběhu celé vegetace

Nízké množství srážek, poškození rostlin mrazem či málo vyvinutý kořenový systém, všechny tyto aspekty ome-
zují příjem živin z půdního roztoku. Aplikace foliárních hnojiv je pro tyto případy velice vhodnou alternativou, 
jak chybějící živiny doplnit v průběhu celé vegetace.

Použití listové výživy má kromě zvýšení fyziologické aktivity a zlepšení zdravotního stavu rostlin hlavně vliv  
na nárůst a zlepšení kvality produkce. Vhodnou volbou živin lze z kvalitativních parametrů ovlivnit např. ob-
sah bílkovin, cukernatost, obsah aromatických látek, konzistenci, skladovatelnost, vyzrávání letorostů a řadu  
dalších v závislosti na druhu plodiny.

Varianty hnojiva Litofol:

Termín aplikace:

Vhodnou variantu hnojiva Litofol lze stanovit na základě ARR. V případě, že tyto rozbory rostlin nejsou 
k dispozici, je vhodné se přiklonit k výběru dle náročnosti jednotlivých plodin. 
V tomto případě je možné obecně doporučit LITOFOL a LITOFOL+ pro všechny obiloviny.
LITOFOL+B a LITOFOL mikroelements k náročnějším rostlinám, jako jsou řepka ozimá, cukrovka, mák.
Doporučený termín aplikace: v průběhu celé vegetace při společné aplikaci s pesticidy.

Manažer prodeje 
Olomoucko
Ing. Rostislav Bucher
e-mail: bucher@mjm.cz
tel.: 585 151 943
mobil: 602 752 730

Manažer prodeje 
Šumpersko
Ing. Marcel Kubíček
e-mail: kubicek@mjm.cz
tel.: 583 238 815
mobil: 602 505 574

Manažer prodeje
Přerovsko
Ing. Marie Hanáková
e-mail: hanakova@mjm.cz
tel.: 581 225 130
mobil: 602 574 055

Manažer prodeje
Ing. Ladislav Suchánek 
e -mail: suchanek@mjm.cz 
tel.: 585 225 13
mobil: 602 764 762

Manažer prodeje
Svitavsko
Ing. Rudolf Hájek
e-mail: hajek@mjm.cz
mobil: 606 022 008

Manažer prodeje
Prostějovsko 
Ing. Martin Běhal
e-mail: behal@mjm.cz
tel.: 585 151 945
mobil: 602 546 992

Manažer prodeje
Čechy
Ing. Jan Foldyna
email: foldyna@mjm.cz
mobil: 776 079 806

Manažer prodeje 
Opavsko, Bruntálsko
Ing. Radek Haas
e-mail: haas@mjm.cz
tel.: 554 773 184
mobil: 605 275 090

Manažer prodeje
Ing. Jakub Neuls
e-mail: neuls@mjm.cz
tel.: 581 225 130
mobil: 702 075 374

Hnojení plodin s MJM Litovel = efektivní cesta k vysokým výnosům!

 N 
 

 MgO S B Mn Zn objem.
hmotnost

(g/l)

doporučená 
dávka

l/ha% g/l % g/l % g/l % g/l % g/l % g/l

LITOFOL 15,3 197 2,4 30 1,9 25 - - - - - - 1290 15

LITOFOL+ 15,3 194 4,6 58 3,7 47 - - - - - - 1264 10

LITOFOL+B 15,3 201 4,6 60 3,7 49 1,5 19 - - - - 1316 7

LITOFOL 
mikroelements

14,4 197 5,8 79 5 68 1,6 22 1,1 15 0,5 7 1370 7

HeLp LinKa
724 093 885 


